СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.03.2018                                                                                                   17

_____________                                                                                   № _________

                                                                г. Инза                                                   экз. ______

О  согласовании  наградных  документов

   На основании ходатайства, поступившего  от администрации и трудового

коллектива областного государственного профессионального образовательного

учреждения «Инзенский государственный техникум отраслевых технологий,

экономики  и права» с просьбой о согласовании наградных документов на

присвоение почетного звания «Заслуженный работник образования Ульяновской

области» заместителю директора по научно-исследовательской работе

областного государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Инзенский государственный техникум отраслевых технологий,

экономики и права Шкунову Владимиру Николаевичу (ходатайство прилагается),

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

 1. Согласовать наградные документы на присвоение почетного звания

«Заслуженный работник образования Ульяновской области заместителю

директора по научно-исследовательской работе областного государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Инзенский

государственный техникум отраслевых технологий, экономики и права Шкунову

Владимиру Николаевичу

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Заместитель Председателя

Совета депутатов

МО «Инзенский район»                     Б.К. Камаев

Тихонова
2 53 31

2